



Váš dopis: i-577_2023

Ze dne:

Vyřizuje:

Kontakt:

Č. j.: UMF-3415/2023

Sp. zn.: UMF-3357/2023

JID: UMF0N7MPR5X

Datum: 12.12.2023

Tisková zpráva
Frymburk
382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Ve věci žádosti o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 7. 12. 2023, sděluji následující:

Žádám o informace:

1) Zda dochází k pracovním schůzkám před konáním veřejných schůzí zastupitelstva
ANO, jedná se o koaliční jednání.

2) Zda jsou záležitosti rozhodnutí zastupitelstva projednávány na těchto schůzkách
NE.

3) Zda dochází k přijmutí rozhodnutí členy zastupitelstva na těchto neveřejných schůzích a následné schválení na veřejné schůzi zastupitelstva
NE.



starosta městyse Frymburk